PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

11 июля 2006 г. № 261

Об утверждении членов комиссии по проведению торгов по продаже права аренды муниципального имущества города Чебоксары от Чебоксарского городского Собрания депутатов

В целях формирования комиссии по проведению торгов по продаже права аренды муниципального имущества города Чебоксары и в соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить членами комиссии по проведению торгов по продаже права аренды муниципального имущества города Чебоксары от Чебоксарского городского Собрания депутатов следующих депутатов:

1) Евдокимова Олега Юрьевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 15, - от  постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов  по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации.

2) Волгина Вячеслава Владимировича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 23, - от постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономическому развитию, промышленности и торговле.

3) Павлова Валерия Игнатьевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 4, - от  постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов  по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике, благоустройству, строительству, архитектуре, транспорту и связи.

4) Черкесова Леонида Ильича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 14, - от постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономическому развитию, промышленности и торговле (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов